2023年２月14日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問合わせ先 執 行 役 員  C S O  坪 内 俊 一

 （TEL 03-5468-7401）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 16日に公表いたしました 2023年３月期通期連結業績予想の修正を行

うこととしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正

2023年３月期通期連結業績予想（2022年４月１日～2023年３月 31日）

売 上 高 E B I T D A 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

6,000

百万円

386

百万円

50

百万円

80

百万円

0

円銭

0.00

今回修正予想（B） 6,800 605 230 410 310 33.07

増減額（ B - A） 800 219 180 330 310

増 減 率 （ ％ ） 13.3 56.7 360.0 412.5 -

（ご参考）

前期通期実績
5,598 581 291 242 184 19.98

２．修正の理由

 2022年 12月 13日に公表した「子会社の設立及び当該子会社による子会社（孫会社）の

取得に関するお知らせ」に記載のとおり、2023年 1月１日付で株式会社アイ・エス・シー

（以下、「ISC」といいます。）は当社の連結子会社となりました。これに伴う 2023年１月か

ら３月までの ISCの業績見込み、及び新規連結に伴い発生するのれんの償却費等を当社の連

結業績予想に反映することにより、2022年５月 16日に公表した 2023年３月期の連結業績

予想を修正いたします。

 また、営業利益以下については、上記に加え、主に既存事業における販管費の最適化など

による効率運営及び持分法による投資利益の増加に起因し、それぞれ上方修正しておりま

す。

なお、配当予想の修正はございません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したも

のであり、実際の業績は今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以上